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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
OBRAS

I 2 |

[ 1 [NUMERO DE ACTA:

' CION GENERAL
£i/12OBRE LA INFOR?I: arencia de Logistica de la Municipalidad Distrital de Sunampe, a los 10 dias del mes de octubre del afio 2023 en
S pricina de l|Jasg 08:00 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccion designados mediante Resoluci6n de Gerencia
i mumc'pi:'/l\ams eﬁcargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccién de Adjudicacién
N® 533'2023'%2023_,\,,05,05.1, cuyo objeto de convacatoria es la ejecucion de obra: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
Simplificada 16-2057° |CULAR Y PEATONAL EN LA AV PRIMAVERA, CALLE GRAU, CALLE JOSE OLAYA, PLAZA DE ARMAS Y
TRANSIT’?SB([)LDEL CPC.PP LOMO LARGO, DEL DISTRITO DE SUNAMPE - PROVINCIA DE CHINCHA DEPARTAMENTO DE ICA a
fﬁ'\r:/ dZAeg:ctuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
I
correspondiente segun orden de prelacion.
] : E LA SESION
3 |[SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES D : i : -
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Titul b Gerente de Desarrollo Urbano y
ciibe Ing. Oscar Juniors Comejo S Dependencia: |Obras
Quispe Suplente :
Titular Jefe de la Subgerencia de Logistica
g Talla Vasquez Robeth D e Patrimonio
bro ependencia: |y
Primer Miem Alberto Suplente =
i X Subgerente de Obras Pdblicas
g José Carlos Salvador Titular . :
Segundo Miembro Dependencia:
; Yataco Suplente
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
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N° Nombre o razén social del participante RUC

1 ANTON MATTA JIMMY ANGGELO 10404896445
2 NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 20215462910
3 LAS VEGAS CONTRATISTAS GENERALES S. A.C 20409242058
4 SHEYSA CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SHEYCONSAC 20457396946
5 SALAZAR INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20489451558
6 INGENIERIA GEOTECNIA'Y CONSTRUCCION S.A.C. - IGYCSAC 20492411435
7 GALVEZ TRANS E.LLR.L. 20494207495
8 CONSTRUCTORA CENTAURO DEL PERU S.R.L. 20494565065
9 ggg;};g:CClONES Y PROYECTOS MARCOS SOCIEDAD ANONIMA 20494621151
10 CORPFED S.A.C. 20494770581
11 AP CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20494822483
12 GRUPO ALSEBEME INGENIEROS E.L.R.L. 20494969158
13 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EUROAMERICA S.A.C 20495019439
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14 |GRUPO EMPRESARIAL Kp £ 1R.L. 20495161774
15 |MEJESASRL 20506003351
16 |J&M CONSTRUCTORES SRL 20507828087
17 |CONSTRUCTORES Y CONSULTORES ALPAMAYO E.IR.L. 20533946047
18 |JULIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20534240822
19 |A& C CONSULTORES Y EJECUTORESEIR.L 20534362341
20 |ARQUIN CONTRATISTAS GENERALES S.R.L 20534484888
21 |PROYECTO & CONSTRUCCIONES JUJR S.A.C. 20534739037
» liarsAcC 20534951338
23 MUNARES & ASOCIADOS S.R.L. 20534991389
24 CORPORACION EL ARCA CONTRATISTAS GENERALES S.AC. 20540747432
25 ggg;ig;os VIALES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 20542600435
26 C & R EJECUTORES S.AC. 20557038338
27 CMM INGENIEROS CONSTRUCTORA & CONSULTORIA SAC. 20600357892
28 CONSTRUYE LVE.LR.L 20600413458
29 CEMEVEC SAC 20600458532
30 CAFIMI GROUP E.I.R.L. 20600707626
31 ANDIA & GONZALES PROYING E.[R.L. 20601073839
32 |GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603089236
33 CONSTRUCTORA FABREN S.A.C. 20603805942
34 ACO CONSTRUCTORAE.LR.L. 20604661553
35 G & | ASOCIADOS CONSULTORES E.I.R.L. 20605349782
36 |CONSTRUCCIONES E INVERSIONES M & X E.L.R.L. 20605758631
37 |DESERET CONTRATISTAS GENERALES S.AC. 20607057355
38 SERVICIOS GENERALES MAJESA S.A.C. 20607399639
39 |RMC CONSTRUCTORES E.LR.L. 20607557706
40 INGENIERIA DE MEDIACION CONSTRUCTIVA KR S.A.C. 20607784681
41 CONSULTORES GEOTECNICA E.L.R.L. 20608864190
42 G.A.J.E. & V CONTRATISTAS GENERALES SAC 20609291771
43 MEDCOR INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.C. 20609570351
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44 CONSTRUCTORA E INVERSIONES UNITY E.LR.L. 20610094342
45 |GRUPEMPD&ME.IR.L 20610283340
46 |CONSTRUMAX D&N EIRL 20610750452
47  |CONSTRUCTORES Y EJECUTORES CARMONYA EIRL 20611250071
DETALLE DE LOS POSTORES _ :
Eneldiay nomado en las bases, los siguientes postores presentaron electronicamente las ofertas siguientes:
Fecha de Hora de
S Nombre o razén soclal del postor presentacién presentacién
1 |GRUPO EMPRESARIAL KP E.IR.L. 06/10/2023 | 01:31:52 p.m.
2  |cAFIMIGROUPE.IRL. 06/10/2023 | 07:52:20 p.m.
CONSORCIO PRIMAVERA
3  |DESERET CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 06/10/2023 | 08:50:33 p.m.
CONSTRUCTORES Y EJECUTORES CARMONYA EIRL
CONSORCIO BEATITA MELCHORITA SARAVIA TASAYCO
4 |A&CCONSULTORES Y EJECUTORES E.lL.R.L. 06/10/2023 12:22:43 p.m.
MAR CONTRATISTAS E.LR.L.
5 |GALVEZ TRANSE.IRL. 06/10/2023 | 05:59:43 p.m.
6 |G &IASOCIADOS CONSULTORES E.LR.L. 06/10/2023 | 06:36:11 p.m.
7  |JULIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 06/10/2023 | 02:36:45a.m.
CONSORCIO SAN LUIS
8 |CONSTRUCTORA FABREN S.AC. 06/10/2023 11:56:00 p.m.
GRUPO ALSEBEME INGENIEROS E.L.R.L.
CONSORCIO SANTA MARIA
9  |{RMC CONSTRUCTORESE.L.R.L. 06/10/2023 | 03:29:00 p.m.
ARQUIN CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
10 |CONSTRUCTORA CENTAURO DEL PERU S.R.L. 06/10/2023 | 05:38:22 p.m.
11 |NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 06/10/2023 | 05:55:30 p.m.
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12 |INGENIERIA GEOTECNIA Y CONSTRUCCION 8 AC. - (GYCSAC 06/10/2023 05:42:47 p.m.
CONSORCIO SUNAMPE

13 AP CONTRATISTAS GENERALES SAC 06/10/2023 08:58:54 p.m.
CONSTRUCCIONES E INVERSIONES M & X E.LR.L

14 |MUNARES & ASOCIADOS SR.L. 06/10/2023 | 07:46:49 p.m.
CONSORCIO VIAL ICITEL

15 E;?s VEGAS CONTRATISTAS GENERALES S.AC 06/10/2023 | 07:30:21 a.m.
OPERACIONES Y CONSTRUCCIONES CIVILES OPECONCI SCRL

18 |CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MARCOS SAC 06/10/2023 | 10:04:25 p.m.

17 |ARQUIN CONTRATISTAS GENERALES SR.L. 06/10/2023 | 11:28:54 p.m.
GRUPO BAHIA

18 |[GRUPEMPD&ME.IRL. 06/10/2023 | 10:28:00 p.m.
CGG MULTISERNING GENERALES E.IR.L.
CONSORCIO LA VICTORIA

19 |CORPFEDSAC. 06/10/2023 | 09:09:38 p.m.
ANDIA & GONZALES PROYING E.L.R.L.

20 |ANTON MATTA JIMMY ANGGELO 06/10/2023 | 06:49:12 p.m.

Acto seguido, se procede con la revision de las ofertas de los mencionados postores, a fin de verificar la presentacién de los
documentos requeridos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacién:

Ne Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

El postor, uno de sus consorciados se ha presentado en el
mismo procedimiento de seleccién. Inciso p) del Art. 11° de

CONSORCIO SANTA MARIA la ley de contrataciones, respecto a los impedimentos de
1 RMC CONSTRUCTORES E.(.R.L. ser postor, sefiala: En un mismo procedimiento de
ARQUIN CONTRATISTAS GENERALES SR.L. seleccién las personas naturales o juridicas que

pertenezcan a un mismo grupo econdmico, conforme se
define en el reglamento.
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ARQUIN CONTRATISTAS GENERALES SR.L.

El postor, uno de sus consorciados se ha presentado en el
mismo procedimiento de seleccion. Inciso p) del Art. 11° de
la ley de contrataciones, respecto a los impedimentos de
ser postor, seftala: En un mismo procedimiento de
seleccién las personas naturales o juridicas que
pertenezcan a un mismo grupo econémico, conforme se
define en el reglamento

FERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

DETALLE DE LAS O
Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Nombre o razén soclal del postor

Item(s) a los que postula

N'

1 |GrRUPO EMPRESARIAL KP E.LR.L. 1

2 CAFIMI GROUP E.|.R.L. 1
CONSORCIO PRIMAVERA

3  |DESERET CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 1
CONSTRUCTORES Y EJECUTORES CARMONYA EIRL
CONSORCIO BEATITA MELCHORITA SARAVIA TASAYCO

4 |A&C CONSULTORES Y EJECUTORES E.IR.L. 1
MAR CONTRATISTAS E.[R.L.

5 |GALVEZ TRANSE.LRL. 1

6 |G &1ASOCIADOS CONSULTORES E.I.R.L. 1

7 |yuLIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 1
CONSORCIO SAN LUIS

8 |CONSTRUCTORA FABREN S.AC. 1
GRUPO ALSEBEME INGENIEROS E.LR.L.

9 |CONSTRUCTORA CENTAURO DEL PERU SR.L 1

10 |NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 1

11 |INGENIERIA GEOTECNIA Y CONSTRUCCION S.A.C. - IGYCSAC 1

12 |CONSORCIO SUNAMPE
AP CONTRATISTAS GENERALES SAC L

13 |MUNARES & ASOCIADOS S.R.L. 1
CONSORCIO VIAL ICITEL

14  |LAS VEGAS CONTRATISTAS GENERALES S.AC 1
OPERACIONES Y CONSTRUCCIONES CIVILES OPECONCI SCRL

15 |CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MARCOS SAC 1
GRUPO BAHIA

16 |GRUPEMPD&ME.IRL 1
CGG MULTISERNING GENERALES E.LR.L.
CONSORCIO LA VICTORIA

17 |CORPFED SAC. 1

ANDIA & GONZALES PROYING E.LR.L.
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18

ANTON MATTA JIMMY ANGGELO 1

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion do las ofertas se detallan en el siguiente cuadro de Evaluacion de Ofertas.

10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETA

LLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 GRUPO EMPRESARIAL KP E.I.R.L.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 8/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/0O COLINDANCIA 4.99 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

104.99 puntos

NO ADJUNTA CERTIFICADO Y/O CONSTANCIA DE DISCAPACITADOS

o

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 G & | ASOCIADOS CONSULTORES E.LR.L.

10.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CAFIMI GROUP E.L.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
103 CONSORCIO PRIMAVERA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 DESERET CONTRATISTAS GENERALES S.AC.
CONSTRUCTORES Y EJECUTORES CARMONYA EIRL
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/ 881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
19:4 CONSORCIO BEATITA MELCHORITA SARAVIA TASAYCO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L.
MAR CONTRATISTAS E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 lGALVEZ TRANS E.I.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/ 881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.6

FACTORES

[PUNTAJES
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PRECIO

S/ 881,193.40

100.00 puntos

REMYPE Y/O COLINDANCIA

5.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

105.00 puntos

10.7 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°7 |JULIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES S A C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/ 881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.8 CONSORCIO SAN LUIS
RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 CONSTRUCTORA FABREN S.A.C.
NOMERES GRUPO ALSEBEME INGENIEROS E.I.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

105.00 puntos

10.9

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9

CONSTRUCTORA CENTAURO DEL PERUS.R.L.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 4.99 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

104.99 puntos

ADJUNTA PLANILLA DE PAGOS DEL MES DE AGOSTO (FOLIO 228)

10.10
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.11 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 11 lINGENlERIA GEOTECNIA Y CONSTRUCCION S.A.C. - IGYCSAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.12
CONSORCIO SUNAMPE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 12 AP CONTRATISTAS GENERALES SAC
CONSTRUCCIONES E INVERSIONES M & X E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.13

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 13

MUNARES & ASOCIADOS S.R.L.

FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINVDANCVIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES : ; ] "~ | 105.00 puntos
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10.14

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 14

CONSORCIO VIAL ICITEL

LAS VEGAS CONTRATISTAS GENERALES S AC
OPERACIONES Y CONSTRUCCIONES CIVILES OPECONCI SCRL

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

S/ 881,193 40

100 00 puntos

REMYPE Y/0 COLINDANCIA

4.99 00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

104.99 puntos

ADJUNTA PLANILLA DE PAGOS DEL MES DE AGOSTO (FOLIO 141 'Y 148)

10.15

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 15

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MARCOS SAC

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

S/681,193.40

100.00 puntos

REMYPE Y/O COLINDANCIA

5.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

105.00 puntos

10.16

GRUPO BAHIA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 16 GRUPEMPD &ME.LRL.

CGG MULTISERNING GENERALES E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 4,99 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 104.99 puntos

ANEXO 11 DEL FOLIO 244 TIENE FIRMA PEGADA.
10.17

CONSORCIO LA VICTORIA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 17 CORPFED S.AC.

ANDIA & GONZALES PROYING E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos

10.18

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 18 ANTON MATTA JIMMY ANGGELO
FACTORES PUNTAJES
PRECIO S/881,193.40 100.00 puntos
REMYPE Y/O COLINDANCIA 5.00 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

105.00 puntos

1

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, y procediendo a realizar el sorteo correspondiente, se obteiene el siguiente resultado del orden

de prelacion:

N° DE ORDEN DE

PRELACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

PUNTAJE TOTAL
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUNAMPE

Entidad Convocante Otyeto da la Conbratacn Obra

Nomenclatura AS-SM-16-2023-MDS/CS-1 Nro. Convocatona 1

Descripcion del Obyeto MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN LA AV PRIMAVERA, CALLE GRAU, CALLE JOSE OLAYA, PLAZA DE

Datos del tem y scrteo

Trem 1 Fecha: 10/10/2023 Hora : 338PM

Descripcion em MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD Usuario que actualizé :  ROBERTH ALBERTO TALLA VASQUEZ

Listado del Resultado del Desempate

 Saparies povter Razdn Social Puntsge toial con ype Empreds wtagrads g

20432411435 INGENIERIA GEOTECNIA ¥ CONSTRUCCION SA C - IGYCSAC 1050 st 51

20494770581 CONSORCIO LA VICTORIA 1050 = st

20605349782 G 81 ASOCIADOS CONSULTORES EIRL. 1050 s sl

20534240822 JULIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES SAC. 1050 =] 51

20494707495 GALVEZ TRANS EIRL. 1050 % st

20218462910 NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 1050 L 3]
20534991399 MUNARES 8 ASOCIADOS SRL 1050 b2l st
20603805042 CONSORCIO SAN LUIS 1050 sl s
20494621151 CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MARCOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1050 =] sl v
10404806445 ANTON MATTA JIMMY ANGGELO 1050 El L 10
20534382341 CONSORCIO BEATITA MELCHORITA SARAYIA TASAYCO 1050 St S n
20607057355 CONSORCIO PRIMAVERA 1050 2 11 12
20600707826 CAFIMIGROUP E IR L 1050 ol ] 13
20494822483 CONSORCIO SUNAMPE 1050 o ] 14
20494565065 CONSTRUCTORA CENTAUROQ DEL PERU S RL. 104.99 S sl 15
20495161774 GRUPO EMPRESARIAL KP EIR L 104 99 Sl &l 1%
20409242058 CONSORCIO VIAL ICITEL 104 99 St s 17
20610283340 GRUPO BAHIA 1000 st st 18

12 |[CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determiné

si el postor que obtuvo el primer, segundo, {ercer y cuarto lugar

121
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

INGENIERIA GEOTECNIA Y CONSTRUCCION S.A.C. - IGYCSAC

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CORRESPONDE
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
B EXPERIENGIA DEL POSTOR
B.A FACTURACION EN OBRAS SIMILARES NO ACREDITA
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE

experiencia 2, no se sefala el monto ejecutado. Por lo ta
desca

El postor en su oferta presentada respecto a la acreditacion del contrato 2 se sefiala que: Del acta de recepcion de la

nto, no se cumple con la experiencia solicitada en las bases. Se
lifica la oferta

12.2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

CONSORCIO LA VICTORIA
CORPFED S.A.C.
ANDIA & GONZALES PROYING E.ILR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1l EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CORRESPONDE
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B.1 FACTURACION EN OBRAS SIMILARES NO ACREDITA
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE

El postor en su oferta presentada no alcanza con la

experiencia solicitada en las bases. Se descalifica la oferta

12.3
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

G & | ASOCIADOS CONSULTORES E.L.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE NO CUMPLE

A ICAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

5. MUNICIPALIDAD DIgTRITAL DE SUNAMPE

g JUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURAMPE NUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUNAKPS
2
ez @ e & Sal
TITULAR PRESIDENTE TUAR s L’




A EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CORRESPONDE
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
BA FACTURACION EN OBRAS SIMILARES NO ACREDITA |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE

El postor en su oferta (pagina 27) sefala una experiencia de de S/ 420,550.37, sin embargo en la resolucion de liquidacién de

obra se han presentado deductivos y adicionales que no sustenta el postor. No acredita la exoeriencia 1. Asimismo, respecto

a la experiencia acreditada en el contrato 3, se han realizado modificaciones al contrato, que el postor no acredita, Por lo
tanto, no cumple con acreditar la experiencia solicitada, Se descalifica la oferta.
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NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 JULIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
A |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CORRESPONDE
A2  |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
A3  |EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CORRESPONDE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR
B |FACTURACION EN OBRAS SIMILARES ACREDITA |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el lercer lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de
calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 |JULIO CESAR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccidn, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacién.

o> VUNCIPALIDAD DISTRITAL DE SUNAMPE

A

TITULAR PRESIDENTE

Presidente Titular

NUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUNAMPS
mé/

£ TITOLAR MIEMBRO1

Primer Miembro Titular
. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUNAMPE

s /e

AT

Segundo Miembro Titular

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION




